
Miroslava K. (Konie) ID 142943 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 12:49

PODMÍNKY PRODEJE
Předem prosím o pochopení při občasných skluzech v posílání balíčků či reakcích na Vaše maily. Jsem zaměstnaná a mám
rodinu, ne vždy tedy stihnu vše tak, jak bych chtěla. Snažím se maily i balíčky vyřizovat včas, nicméně stává se, že se moje
pracovní doba kryje s pracovní dobou pošty apod. Proto občas odešlu balíček později, či nereaguji na Váš mail ten den, kdy mi
přijde. Na maily se však snažím odpovídat nejpozději druhý den a balíčky nakonec také dorazí.
  Díky za pochopení a trpělivost...

  Veškeré věci se snažím popsat jak nejlépe umím. Nicméně může se stát, že něco opomenu. Také velikosti uvádím udané na
lístečcích a skutečným konfekčním rozměrům nemusí odpovídat. Proto raději měřte, ptejte se a komunikujte. Vyhneme se
pozdějším nedorozuměním a zklamáním na obou stranách. Také se může stát, že neuvedu "vadu", kterou za vadu nepovažuji.
Jsme lidé různí, máme různé nároky a představy o fungování věcí. Proto prosím zvažte, co by Vám na objednávané věci ode
mne vadilo a raději se ptejte. Také prosím počítejte s tím, že pokud neuvádím jinak, prodávám věci používané. Ovšem ceny
myslím odpovídají stavu a opravdu jen blázínek snad může počítat s tím, že za pár korun koupí novou kvalitní nedotknutou
věc. Také nemám problém s tím, abyste se přijeli na objednávanou věc podívat. Fotka většinou zkresluje a nabízené věci
mohou na fotografii vypadat lépe nebo hůže než ve skutečnosti. Snažím se na tuto skutečnost upozornit, ale i v tomto se
mohou naše názory lišit.
  Komunikace je základ vztahů, proto prosím komunikujme a nevytvářejme si domněnky, bude se nám lépe obchodovat.

  Balíčky vážící do 2 kg a odpovídající rozměrům do 50 x 35 x 5 posílám jako DOPORUČENOU ZÁSILKU. Odpovědnost pošty za
zásilku je do výše 500 Kč.

  Balíčky vážící do 2 kg, jejichž rozměr nepřesahuje 60 cm a součet všech tří rozměrů není větší než 90 cm, posílám jako
DOPORUČENÝ BALÍČEK. Odpovědnost pošty za zásilku je do výše 500 Kč.

  Rozbitné věci posílám s příplatkem KŘEHKÉ. Počítejte s tím, poštovné se navýší o příplatek 25 Kč.

  Balíčky, které nelze poslat jako "doporučenou zásilku" či "doporučený balíček", posílám jako CENNÝ BALÍK. Je vyšší poštovné,
odpovědnost pošty za zásilku je do výše udané ceny zásilky.

  OBYČEJNÝ BALÍK posílám velice nerada. Pokud si to výslovně přejete, pošlu, ale zříkám se tím odpovědnosti za doručení
balíčku a jeho stav. Bez podacího lístku nelze zásilku dohledat a ani já nemám možnost při poškození posílaného zboží něco
vymáhat na poště.

  NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM.
  NABÍZENÉ VĚCI NEVYMĚŇUJI.

  Ceník poštovného:
  DOPORUČENÁ ZÁSILKA:
  délka zásilky nesmí přesahovat 50 cm, šířka 35 cm a tloušťka 5 cm
  do 50 g - 30 Kč
  do 100 g - 34 Kč
  do 500 g - 37 Kč
  do 1 kg - 43 Kč
  do 2 kg - 49 Kč

  DOPORUČENÝ BALÍČEK:
  délka zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech tří rozměrů 90 cm
  do 500 g - 49 Kč
  do 1 kg - 54 Kč
  do 2 kg - 58 Kč

  CENNÝ BALÍK:
  za příplatek lze zvolit dodání do dvou pracovních dnů nebo zacházení se zvláštní opatrností (u zásilek do 10 kg), největší
rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet jejích tří rozměrů 300 cm
  do 2 kg - 58 Kč
  do 5 kg - 65 Kč
  do 10 kg - 77 Kč
  do 15 kg - 91 Kč
  do 20 kg - 107 Kč

  PŘÍPLATKY:
  křehké - 25 Kč
  cenný balík - do 500,- Kč udané ceny - zdarma
  do 5000,- Kč udané ceny - 5 Kč
  do 30 000,- Kč udané ceny - 12 Kč

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

